
 1 
                                                                                                                                                     

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАЗДЗОГ»  

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

 
 

ПРИКАЗ 

     от 20 ноября  2022г.                                                                                                            № 152 

 
О проведении итогового сочинения (изложения)  в 2022-2023 учебном году 

 

          На основании приказа Управления по вопросам образования, физической культуры  и 

спорта администрации местного самоуправления Правобережного района РСО-Алания  

№175 от 18.11.2022 г.  «Об участии в проведении и проверке итогового сочинения (изложения) в 

2022-2023 учебном году» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение итогового сочинения (изложение) 07.12.202 года (основной срок).                      

Начало в 10.00 часов. 

2. Назначить координатором проведение итогового сочинения (изложения) в 2022-2023 

учебном году педагога-организатора Канукову Ф.К. 

3. Назначить техническим специалистом учителя информатики Харебову М.Ф. 

4. Создать комиссию по организации и проведению итогового сочинения (изложения) в 

следующем составе: 

Мамукаева З.Х. – председатель комиссии, директор школы 

Канукова Ф.К. – координатор проведения итогового сочинения, педагог-организатор 

Харебова М.Ф. – технический специалист   

Санакоева С.М. – организатор в аудитории 

Гаева С.Б. – организатор вне аудитории. 

5. Создать комиссию по проверке работ итогового сочинения (изложения) в следующем 

составе: 

Дудаева И.В. – председатель комиссии 

Канукова Ф.К. – член комиссии. 

6. Назначить  аудиториями  проведения итогового сочинения (изложения) в 2022-2023 

учебном году кабинет №33 

7. Назначить  аудиторией  для проверки итогового сочинения (изложения) в 2022-2023 

учебном году кабинет №34. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

        Директор школы                                                                                          З.Х. Мамукаева  

 

           

 

  С приказом ознакомлены: 

 

 



 2 

 

 

 

 

 


